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Valmistelija hallintojohtaja Maria Ahvenniemi 

 
Kunnanhallitus ja valiokunnat nimeävät vuosittain laskujen, tositteiden ja 
maksatuslistojen hyväksyjät sekä asiatarkastajat. Maksatukseen 
menevässä laskussa tulee olla sekä asiatarkastajan että hyväksyjän 
merkintä. Laskun asiatarkastajan ja hyväksyjän tulee olla eri henkilö. 
Kunnanhallitus määrää lisäksi vuosittain maksumääräysten antajat. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy maksumääräyksen antajat, laskujen hyväksyjät ja 
asiatarkastajat alla olevan esityksen mukaisesti: 
 
Maksumääräykset 

 
 Kunnanhallitus antaa kunnanjohtaja Sami Alasaralle, hallintojohtaja Maria 

Ahvenniemelle, sivistysjohtaja Tarja Purolle ja tekninen johtaja Juha-Matti 
Näykille oikeuden antaa maksumääräyksiä. 

 
 Laskujen hyväksyjät 
 
 Yleishallinnon, elinkeinotoimen, muiden palveluiden ja yleisen 

edunvalvonnan laskut, tositteet ja laskutusraportit hyväksyy joko 
kunnanjohtaja Sami Alasara tai hallintojohtaja Maria Ahvenniemi. 

 
 Kunnanjohtajan laskut hyväksyy teknisesti hallintojohtaja Maria 

Ahvenniemi ja hänen näin hyväksymät laskut hyväksyy lopullisesti 
kunnanhallituksen puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan 
kunnanhallituksen varapuheenjohtaja. Laskut voidaan panna maksuun 
hallintojohtajan hyväksymisen jälkeen, mutta ne edellyttävät myöhemmin 
vielä puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan hyväksymisen. 

 
 Johtoryhmän laskut hyväksyy kunnanjohtaja Sami Alasara ja hänen 

estyneenä ollessaan hallintojohtaja Maria Ahvenniemi. 
 
 Laskujen asiatarkastajat 
 
 Yleishallinnon, elinkeinotoimen sekä muiden palveluiden laskujen ja 

tositteiden asiatarkastajaksi nimetään hallinto- ja taloussihteeri Susanne 
Uusimäki ja elinvoima- ja hankekoordinaattori Mia Lahtinen. Yleisen 
edunvalvonnan laskujen asiatarkastajiksi nimetään edunvalvoja Aleksi 
Salomaa sekä edunvalvontasihteerit Sarita Ahvenniemi ja Karoliina 
Hiirikoski. 

 
 
 

Päätös  
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.  

 
Lisätietoja antaa Kunnanjohtaja Sami Alasara, puh. 044 3699 611 tai s-posti 

sami.alasara(at)lappajarvi.fi 


